
TARIFS

INFO CO2

Retrouvez toutes les informations 
relatives aux émissions de CO2 
qu’impliquent vos déplacements 
avec le réseau Arc en Ciel 
sur www.arcenciel3.fr

Horaires valables du 01/09/2017 au 31/08/2018

AVESNES-LES-AUBERT Place de l'église 06:45 06:45 13:15 18:15
RIEUX-EN-CAMBRESIS Route d'Avesnes 06:47 06:47 13:17 18:17
RIEUX EN CAMBRESIS Ecole 06:48 06:48 13:18 18:18
RIEUX EN CAMBRESIS Calvaire 06:49 06:49 13:19 18:19
VILLERS-EN-CAUCHIES Rue de Cambrai 06:55 06:55 13:25 18:25
VILLERS-EN-CAUCHIES Mairie 06:56 06:56 13:26 18:26
VILLERS-EN-CAUCHIES Centre 06:57 06:57 13:27 18:27
VILLERS-EN-CAUCHIES Route d'Avesnes 06:58 06:58 13:28 18:28
AVESNES-LE-SEC Avesnes Gare 06:59 06:59 13:29 18:29
AVESNES-LE-SEC Place du Marclau 06:30 07:00 07:00 08:15 10:15 13:30 17:40 18:30
AVESNES-LE-SEC Avesnes Mairie 06:31 07:01 07:01 08:16 10:16 13:31 17:41 18:31
AVESNES-LE-SEC Avesnes Eglise 06:32 07:02 07:02 08:17 10:17 13:32 17:42 18:32
AVESNES-LE-SEC Rue d'Haspres 06:33 07:03 07:03 08:18 10:18 13:33 17:43 18:33
HASPRES Chapelle 06:37 07:07 07:07 08:22 10:22 13:37 17:47 18:37
HASPRES Place 06:38 07:08 07:08 08:23 10:23 13:39 17:48 18:39
HASPRES Gare 06:39 07:09 07:09 08:24 10:24 13:40 17:49 18:40
HASPRES L'aubette 06:40 07:10 07:10 08:25 10:25 13:41 17:50 18:41
HASPRES Fleury 06:43 07:12 07:12 08:27 10:27 13:44 17:52 18:44
HASPRES Maison Rouge 06:45 07:14 07:14 08:29 10:29 13:46 17:54 18:46
NOYELLES-SUR-SELLE Noyelles Moulin 06:47 07:16 07:16 08:31 10:31 13:48 17:56 18:48
NOYELLES-SUR-SELLE Noyelles Centre 06:48 07:17 07:17 08:32 10:32 13:49 17:57 18:49
DOUCHY-LES-MINES Parrain 06:49 07:18 07:18 08:33 10:33 13:50 17:58 18:50
DOUCHY-LES-MINES Douchy Mairie Annexe 06:52 07:21 07:21 08:36 10:36 13:53 18:01 18:53
DOUCHY-LES-MINES Collège E. Litrée 07:25 08:40
DOUCHY-LES-MINES Barbusse 06:57 07:28 07:26 08:43 10:41 13:58 18:06 18:58
DOUCHY-LES-MINES Joliot Curie 06:58 07:29 07:27 08:44 10:42 13:59 18:07 18:59
DOUCHY-LES-MINES Bocca 06:59 07:30 07:28 08:45 10:43 14:00 18:08 19:00
DENAIN Saint-Pé 07:01 07:33 07:31 08:48 10:45 14:03 18:10 19:03
DENAIN Pont de l'enclos 07:02 07:34 07:32 08:49 10:46 14:05 18:11 19:05
DENAIN Lycée Kästler 07:40 08:57
DENAIN Lycée Polyvalent 07:04 07:35 07:34 08:51 10:48 14:07 18:13 19:07
DENAIN Espace Villars 07:06 07:37 07:35 08:53 10:50 14:10 18:15 19:10

Im
p.

 G
A

N
TI

ER
 -

 B
I1

8
4

 -
 N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

TITRES DE TRANSPORT

RENSEIGNEMENTS

Pour recharger vos supports sans contact Pass Pass
(carte nominative, déclarative, anonyme  

ou billet sans contact)
ou obtenir un billet sans contact, rendez-vous

dans l’un des points de vente Arc en Ciel 3 suivants :

Le Narval 
25, rue Sadi Carnot 

59129 AVESNES-LEZ-AUBERT

Tél : 03.27.20.13.00

Liste complète de nos points de vente disponible 

sur www.arcenciel3.fr
 ou contactez-nous au

Agence Commerciale Arc en Ciel 3 
BP 6 

59247 FÉCHAIN 
contact@arcenciel3.fr 
www.arcenciel3.fr

Achetez vos titres  
et rechargez votre carte pass pass 

nominative en ligne  
en vous connectant  
sur arcenciel3.fr

Course numéro 1 3 17 5 9 11 13 15

Jours de circulation L M Me
J V

L M Me
J V S

L M Me
J V S

L M Me
J V S

L M Me
J V S

L M Me
J V S

L M Me
J V S

L M Me
J V S

Particularités

 uniquement en période scolaire.  uniquement en période de vacances scolaires. quai accessible aux Personnes à Mobilité Réduite.
 En l’absence de symbole, le service fonctionne toute l’année aux horaires indiqués.
 Nos services ne fonctionnent pas le 25 décembre, le 1er janvier, 1er mai et fonctionnent comme un jour férié le lundi de Pentecôte.

 Vous pouvez retrouver l’ensemble des horaires de la ligne n°334 (dont les services complémentaires des périodes scolaires) sur le site internet www.arcenciel3.fr ou en nous contactant au

334 Avesnes-Les-Aubert - Denain

En correspondance avec le réseau

DENAIN
DENAIN

AVESNES

LES-AUBERT
VILLERS

EN-CAUCHIES

AVESNES

LE-SECDOUCHY

LES-MINES
DOUCHY

LES-MINES
DENAIN

HASPRES

NOYELLES

RIEUX

DOUCHY

LES-MINES
NOYELLES

HASPRES

AVESNES

LE-SECVILLERS

EN-CAUCHIES

RIEUXAVESNES

LES-AUBERT

334 AVESNES-LEZ-AUBERT > DENAIN

334 DENAIN > AVESNES-LEZ-AUBERT

      

 
 

Avesnes Gare

   

Avesne s Mairie

 

Avesnes Eglise

 
    

 
    

Noyelles Moulin

Noyelles  Centre

Douchy Mairie Annexe

Collège E . Litrée

 

    

 
 

Place de l'église

Route d'Avesnes
CimetièreEcole

Calvaire

Rue de Cambrai
MairieCentre

Route d' Avesnes 

Place du Marclau

Rue d'Haspres
Chapelle

PlaceGare
L'aubette

Fleury

Maison Rouge
Parrain

Barbusse

Joliot-CurieBocca
Saint PE

Pont de l'enclos

Lycée polyvalent 

Espace Villars

Place de l'église

Route d'Avesnes
Ecole

Calvaire

Rue de Cambrai
Mairie Centre

Route d'Avesnes 

Avesnes Gare

 

Place du Marclau

Avesnes Mairie

Avesnes Eglise

 

Rue d'Haspres
Chapelle Place Gare

L'aubette
Fleury

Maison Rouge

Noyelles Moulin

Noyelles  Centre
Parrain

Douchy Mairie Annexe

Collège E . Litrée

  
 

   

Barbusse

Joliot-Curie Bocca
Saint PE

Pont de l'enclos

Lycée Kästler

Lycée polyvalent 

Espace Villars

  

 
  

  

Lycée Kästler

Retrouvez la gamme tarifaire sur www.arcenciel3.fr
 ou contactez-nous au

Simplifiez vos d®placements

avec le calcul dõitin®raire 

passpass.frsu
r le

 territoire du Nord et du Pas-de-Calais

et p
rochainement en Hauts-de-France

Copyright : Photothèque Département du Nord

BI184 FICHE HORAIRES 334.indd   1 20/07/17   16:48



FACILE DE VOYAGER EN GROUPE

SALARIÉS, LE SAVIEZ-VOUS ?

VACANCES SCOLAIRES

La loi prévoit la prise en charge d’au moins 50 % de votre abonnement
en transport en commun, par votre employeur, pour vos déplacements 
domicile-travail.

Voyagez en groupe sur le réseau Arc en Ciel ? C’est facile !
La carte Pass Pass ou le billet sans contact peuvent être utilisés à plusieurs, chargés
avec un ou des titres 10 voyages. Bipez autant de fois que de voyageurs, jusque 15
personnes maximum !
En famille ou entres amis, utilisez le réseau Arc en Ciel pour vos sorties « loisirs ».

Plus d’informations sur la multivalidation
sur le site internet www.arcenciel3.fr

ou contactez-nous au

Pour plus d’information :
www.arcenciel3.fr ou contactez-nous au

Rentrée scolaire
Toussaint

Noël
Hiver

Printemps
Eté

4 septembre 2017
du 22 octobre au 5 novembre 2017 inclus
du 24 décembre 2017 au 7 janvier 2018 inclus
du 25 février au 11 mars 2018 inclus
du 22 avril au 6 mai 2018 inclus
du 8 juillet au 2 septembre 2018 inclus

DENAIN Lycée Kästler 12:10 16:10 17:10 18:15
DENAIN Espace Villars 07:40 12:05 12:05 12:15 16:15 17:15 17:15 17:15 18:15 18:15 18:20 19:15
DENAIN Lycée Polyvalent 07:42 12:07 12:07 12:17 16:17 17:17 17:17 17:17 18:17 18:17 18:22 19:17
DENAIN Pont de l'enclos 07:44 12:09 12:09 12:19 16:19 17:19 17:19 17:19 18:19 18:19 18:24 19:19
DENAIN Saint-Pé 07:46 12:11 12:11 12:21 16:21 17:21 17:21 17:21 18:21 18:21 18:26 19:21
DOUCHY-LES-MINES Bocca 07:49 12:14 12:14 12:24 16:24 17:24 17:24 17:24 18:24 18:24 18:29 19:24
DOUCHY-LES-MINES Joliot Curie 07:50 12:15 12:15 12:25 16:25 17:25 17:25 17:25 18:25 18:25 18:30 19:25
DOUCHY-LES-MINES Barbusse 07:51 12:16 12:16 12:26 16:26 17:26 17:26 17:26 18:26 18:26 18:31 19:26
DOUCHY-LES-MINES Douchy Mairie Annexe 07:52 12:17 12:17 12:27 16:27 17:27 17:27 17:27 18:27 18:27 18:32 19:27
DOUCHY-LES-MINES Parrain 07:53 12:18 12:18 12:28 16:28 17:28 17:28 17:28 18:28 18:28 18:33 19:28
NOYELLES-SUR-SELLE Noyelles Centre 07:56 12:21 12:21 12:31 16:31 17:31 17:31 17:31 18:31 18:31 18:36 19:31
NOYELLES-SUR-SELLE Noyelles Moulin 07:57 12:22 12:22 12:32 16:32 17:32 17:32 17:32 18:32 18:32 18:37 19:32
HASPRES Maison Rouge 07:58 12:23 12:23 12:33 16:33 17:33 17:33 17:33 18:33 18:33 18:38 19:33
DOUCHY-LES-MINES Collège E. Litrée 12:38 16:38 17:38
HASPRES Fleury 08:03 12:28 12:28 12:40 16:40 17:38 17:38 17:40 18:38 18:38 18:43 19:38
HASPRES L'aubette 08:06 12:31 12:31 12:43 16:43 17:41 17:41 17:43 18:41 18:41 18:46 19:41
HASPRES Gare 08:07 12:32 12:32 12:44 16:44 17:42 17:42 17:44 18:42 18:42 18:47 19:42
HASPRES Place 08:08 12:33 12:33 12:45 16:45 17:43 17:43 17:45 18:43 18:43 18:48 19:43
HASPRES Chapelle 08:09 12:34 12:34 12:46 16:46 17:44 17:44 17:46 18:44 18:44 18:49 19:44
AVESNES-LE-SEC Rue d'Haspres 08:12 12:37 12:37 12:49 16:49 17:47 17:47 17:49 18:47 18:47 18:52 19:47
AVESNES-LE-SEC Avesnes Eglise 08:13 12:38 12:38 12:50 16:50 17:48 17:48 17:50 18:48 18:48 18:53 19:48
AVESNES-LE-SEC Avesnes Mairie 08:14 12:39 12:39 12:51 16:51 17:49 17:49 17:51 18:49 18:49 18:54 19:49
AVESNES-LE-SEC Place du Marclau 08:15 12:40 12:40 12:52 16:52 17:50 17:50 17:52 18:50 18:50 18:55 19:50
AVESNES-LE-SEC Avesnes Gare 12:41 12:41 12:53 16:53 17:51 17:51 17:53 18:51 18:51 18:56
VILLERS-EN-CAUCHIES Route d'Avesnes 12:42 12:42 12:54 16:54 17:52 17:52 17:54 18:52 18:52 18:57
VILLERS-EN-CAUCHIES Centre 12:43 12:43 12:55 16:55 17:53 17:53 17:55 18:53 18:53 18:58
VILLERS-EN-CAUCHIES Mairie 12:44 12:44 12:56 16:56 17:54 17:54 17:56 18:54 18:54 18:59
VILLERS-EN-CAUCHIES Rue de Cambrai 12:45 12:45 12:57 16:57 17:55 17:55 17:57 18:55 18:55 19:00
RIEUX-EN-CAMBRESIS Calvaire 12:48 12:48 13:00 17:01 17:59 17:59 18:01 18:59 18:59 19:04
RIEUX-EN-CAMBRESIS Ecole 12:49 12:49 13:01 17:02 18:00 18:00 18:02 19:00 19:00 19:05
RIEUX-EN-CAMBRESIS Route d'Avesnes 12:51 12:51 13:03 17:04 18:02 18:02 18:04 19:02 19:02 19:07
AVESNES-LES-AUBERT Cimetière 12:53 12:53 13:05 17:06 18:04 18:04 18:06 19:04 19:04 19:09
AVESNES-LES-AUBERT Place de l'église 12:57 12:57 13:09 17:10 18:08 18:08 18:10 19:08 19:08 19:13

INFO CO2

Retrouvez toutes les informations 
relatives aux émissions de CO2 
qu’impliquent vos déplacements 
avec le réseau Arc en Ciel 
sur www.arcenciel3.fr

Horaires valables du 01/09/2017 au 31/08/2018

Course numéro 6 10 20 22 12 14 24 26 30 32 16 18

Jours de circulation L M Me
J V S

L M Me
J V S

L M
J V S

Me L M
J V

L M Me
J V S

Me
S

L M
J V

L M Me
J V S

Me
S

L M
J V

L M Me
J V S

Particularités

 uniquement en période scolaire.  uniquement en période de vacances scolaires. quai accessible aux Personnes à Mobilité Réduite.
 En l’absence de symbole, le service fonctionne toute l’année aux horaires indiqués.
 Nos services ne fonctionnent pas le 25 décembre, le 1er janvier, 1er mai et fonctionnent comme un jour férié le lundi de Pentecôte.

 Vous pouvez retrouver l’ensemble des horaires de la ligne n°334 (dont les services complémentaires des périodes scolaires) sur le site internet www.arcenciel3.fr ou en nous contactant au

CORRESPONDANCES AVEC LES RÉSEAUX PARTENAIRES

La Région Hauts-de-France et les collectivités territoriales concernées ont souhaité  
développer et encourager l’intermodalité pour faciliter les échanges entre différents 
modes de transport comme le train, le car, le métro, etc.
Vous trouverez ci-dessous les différents arrêts de correspondances du réseau  
Arc en Ciel 3 avec les réseaux de transport en commun partenaires.

ARRÊTS RÉSEAU

DENAIN
  - Espace Villars Renseignements auprès des boutiques Transvilles 

Allo Transvilles : 03 27 14 52 52 
www.transvilles.com

334 Denain - Avesnes-Les-Aubert

En correspondance avec le réseau

DENAIN
DENAIN

AVESNES

LES-AUBERT
VILLERS

EN-CAUCHIES

AVESNES

LE-SECDOUCHY

LES-MINES
DOUCHY

LES-MINES
DENAIN

HASPRES

NOYELLES

RIEUX

DOUCHY

LES-MINES
NOYELLES

HASPRES

AVESNES

LE-SECVILLERS

EN-CAUCHIES

RIEUXAVESNES

LES-AUBERT

334 AVESNES-LEZ-AUBERT > DENAIN

334 DENAIN > AVESNES-LEZ-AUBERT

      

 
 

Avesnes Gare

   

Avesne s Mairie

 

Avesnes Eglise

 
    

 
    

Noyelles Moulin

Noyelles  Centre

Douchy Mairie Annexe

Collège E . Litrée

 

    

 
 

Place de l'église

Route d'Avesnes
CimetièreEcole

Calvaire

Rue de Cambrai
MairieCentre

Route d' Avesnes 

Place du Marclau

Rue d'Haspres
Chapelle

PlaceGare
L'aubette

Fleury

Maison Rouge
Parrain

Barbusse

Joliot-CurieBocca
Saint PE

Pont de l'enclos

Lycée polyvalent 

Espace Villars

Place de l'église

Route d'Avesnes
Ecole

Calvaire

Rue de Cambrai
Mairie Centre

Route d'Avesnes 

Avesnes Gare

 

Place du Marclau

Avesnes Mairie

Avesnes Eglise

 

Rue d'Haspres
Chapelle Place Gare

L'aubette
Fleury

Maison Rouge

Noyelles Moulin

Noyelles  Centre
Parrain

Douchy Mairie Annexe

Collège E . Litrée

  
 

   

Barbusse

Joliot-Curie Bocca
Saint PE

Pont de l'enclos

Lycée Kästler

Lycée polyvalent 

Espace Villars

  

 
  

  

Lycée Kästler

Simplifiez vos d®placements

avec le calcul dõitin®raire 

passpass.frsu
r le

 territoire du Nord et du Pas-de-Calais

et p
rochainement en Hauts-de-France

BI184 FICHE HORAIRES 334.indd   2 20/07/17   16:48


